取扱説明書
取付けツールキット
Instruction manual
Cold mounting tool kit case
品番： TOOL-IFTSET33
CAT. NO.7105J
- 1 -
取扱説明書 目次

 子どもの手の届かない所に保管してください。
 柔らかな乾燥した布で本体を軽く拭き、清潔な状態を保ってください。シンナー、ベンジン等の薬
品は使用しないでください。
 故障や破損が疑われるような場合は使用しないでください。
 廃棄する場合
取付けツールキットを廃棄するときは、地方自治体の条例に従って処理してください。詳しくは各地
方自治体にお問合せください。
- 13 -
 仕様と補修部品
取付けツールキットの各部品は消耗品です。部品に摩耗や破損がある場合は使用せず、必ず新しいも
のに交換してから使用してください。
補修部品の購入は取付けツールキットを購入した NTN 販売店にご相談ください。補修部品の品番と
仕様は表 8.1 の通りです。
表 8.1 補修品の品番と仕様
パーツ 品番 仕様 備考
インパクトリング TOOL-IFT-IR-10-26 内径φ10mm 外径φ26mm －
 TOOL-IFT-IR-10-30 内径φ10mm 外径φ30mm －
 TOOL-IFT-IR-10-35 内径φ10mm 外径φ35mm －
 TOOL-IFT-IR-12-28 内径φ12mm 外径φ28mm －
 TOOL-IFT-IR-12-32 内径φ12mm 外径φ32mm －
 TOOL-IFT-IR-12-37 内径φ12mm 外径φ37mm －
 TOOL-IFT-IR-15-32 内径φ15mm 外径φ32mm －
 TOOL-IFT-IR-15-35 内径φ15mm 外径φ35mm －
 TOOL-IFT-IR-15-42 内径φ15mm 外径φ42mm －
 TOOL-IFT-IR-17-35 内径φ17mm 外径φ35mm －
 TOOL-IFT-IR-17-40 内径φ17mm 外径φ40mm －
 TOOL-IFT-IR-17-47 内径φ17mm 外径φ47mm －
 TOOL-IFT-IR-20-42 内径φ20mm 外径φ42mm －
 TOOL-IFT-IR-20-47 内径φ20mm 外径φ47mm －
 TOOL-IFT-IR-20-52 内径φ20mm 外径φ52mm －
 TOOL-IFT-IR-25-47 内径φ25mm 外径φ47mm －
 TOOL-IFT-IR-25-52 内径φ25mm 外径φ52mm －
 TOOL-IFT-IR-25-62 内径φ25mm 外径φ62mm －
 TOOL-IFT-IR-30-55 内径φ30mm 外径φ55mm －
 TOOL-IFT-IR-30-62 内径φ30mm 外径φ62mm －
 TOOL-IFT-IR-30-72 内径φ30mm 外径φ72mm －
 TOOL-IFT-IR-35-62 内径φ35mm 外径φ62mm －
 TOOL-IFT-IR-35-72 内径φ35mm 外径φ72mm －
 TOOL-IFT-IR-35-80 内径φ35mm 外径φ80mm －
 TOOL-IFT-IR-40-68 内径φ40mm 外径φ68mm －
 TOOL-IFT-IR-40-80 内径φ40mm 外径φ80mm －
 TOOL-IFT-IR-40-90 内径φ40mm 外径φ90mm －
 TOOL-IFT-IR-45-75 内径φ45mm 外径φ75mm －
 TOOL-IFT-IR-45-85 内径φ45mm 外径φ85mm －
 TOOL-IFT-IR-45-100 内径φ45mm 外径φ100mm －
 TOOL-IFT-IR-50-80 内径φ50mm 外径φ80mm －
 TOOL-IFT-IR-50-90 内径φ50mm 外径φ90mm －
 TOOL-IFT-IR-50-110 内径φ50mm 外径φ110mm －
ニトリルゴム製ハンマ TOOL-IFT-HAMMER － －
インパクトスリーブ TOOL-IFT-SL-S サイズ：S 適合するルーズリング：TOOL-IFT-LR-S
 TOOL-IFT-SL-M サイズ：M 適合するルーズリング：TOOL-IFT-LR-M
 TOOL-IFT-SL-L サイズ：L 適合するルーズリング：TOOL-IFT-LR-L